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Referater for møter i januar 2012 

 
2. januar 2012. 
 
Sted: Nøtterø Sparebank 
Besøk i andre klubber: Ingen 
Informasjon: Steinar Matre, fødselsdag 7. januar 
 
3-minutt: Eirik Tønseth fortalte om organdonasjon. Mange av medlemmene går med 
donorkortet i lommeboka. Det er fem organer som er aktuelle. Det er lunger, hjerte, lever, 
nyrer og bukspyttkjertel. Alder er uten betydning, bortsett ifra når det gjelder bukspyttkjertel. 
Han avsluttet med oppfordring om å fornye donorkortet for de som allerede hadde det, og å 
bli donor for de som ikke var det. 
 
Dagens tema: Budsjett mm.  
 
Presidenten gikk gjennom budsjettet. Det var enighet om at det var uheldig med 
underbudsjettering, men siden beløpet var lite, og noen av kostnadene usikre, ble budsjettet 
enstemmig vedtatt. Kassereren fikk honnør for å ha klart å utsette husleia med et år. 
 
Vi har ett internasjonalt prosjekt i tillegg til RI. Det er Litauenprosjektet. Vi har også noen 
små lokale prosjekter. Gipøprosjektet og dugnad i Hella har gått i noen år. Før jul hadde vi et 
vellykket prosjekt med skifting av batterier i røykvarslere. Det kan bli aktuelt å delta som 
partner i andre klubbers internasjonale prosjekter. 
 
Medlemstallet ser ut til å bli som planlagt, men det blir vanskelig å øke kvinneandelen. 
 
Bysten til Øystein Sårheim er vanskelig tilgjengelig pga. Vegetasjon. Kommunen er ikke 
interessert i å gjøre forandringer før reguleringsplanen er vedtatt. Frammøtet 17. mai er dårlig 
fra klubben. Speidernes 2. tropp har også vært lite aktiv. 
 
Vår svenske vennskapsklubb har antydet at det kunne være aktuelt å gjenta besøket 17. mai. 
Det var flere som sa seg enige med presidenten i at det ble problematisk med 17. mai på 
torsdag. Innbydelsen blir sannsynligvis til august/september. 
 
Presidenten fikk ros for å ha tatt opp aktuelle saker på et medlemsmøte. 
 
(K.F. Müller, ref.) 
 
 

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

 
 

                                              JANUAR 2012 
 
 
Møtedato 02.01 09.01 16.01 23.01 30.01 
Fremmøte 31 35 31 36 34 

  
Fremmøteprosent januar 2012: 71,4 % 
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9. januar 2012 
 
Sted: Nøtterø Sparebank 
Besøk i andre klubber: Ingen 
Informasjon:  John Johannessen fyller år 15.januar. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Terje Øveraas  
døde av kreft den 7. januar 2012 

Presidenten holdt en vakker minnetale, 
etterfulgt av ett minutts stillhet. 

 
 
 
Dagens Tema:  Wilhelm Wilhelmsen 150 år - historien og historier v/ tidligere 
informasjonsdirektør Hans Chr. Bangsmoen. 
 
Rederiet ble startet i 1861. Rederiet har satset på langsiktighet og linjeskip. Likevel har det 
også vært tankskip og containerskip i rederiet. Sjøfarten har både oppturer og nedturer, men 
rederiet har klart seg ved forsiktighet og samarbeid. Det er to jubileumsbøker. Den ene 
forteller rederiets historie og historier. Den andre beskriver alle skipene i rederiet. Valebrokk 
har gitt bøkene god kritikk, og skriver: «løp og kjøp»! 
 
 (K.F. Müller, ref.) 
 
 
 
16. Januar 2012 
 
Sted: Nøtterø Sparebank 
Besøk i andre klubber: Ingen 
Informasjon: Fødselsdager:  Terje Løken 19. januar. 
Det ligger to adresser klare til underskrift. 
 
Dagens tema: “Kan vi se Skaperen gjennom skaperverket?” Tanker og tro om vitenskap  
v/ professor. Eivind Osnes. 
 
Et gnistrende godt foredrag som referenten kvier seg å gå nærmere inn på.  Det skyldes redsel 
for å avsløre sin manglende kunnskap. 
 
(KF Müller, ref.) 
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Møte 23.januar 2012 
 
Sted: Kantinen, Sparebank1 Tønsberg – Nøtterøy  
Besøk i andre klubber: Helen Juell (Jarlsberg) , Eva Kjærås (Tønsberg) 
Fødselsdage: Nils Christian Hvatum 26/1, Ranveig Roberg 28/1, Ole Anton Thon 29/1 og 
Ragnar Bøe 5/2. 
Gjester: Sidsel Nachtstern, Gunn Hægland 
Informasjon: Adresse til Terje Guldbrandsen er lagt ut, og nytt månedsbrev er sendt ut. 
Ukebrev fra Guvernøren hvor det framkom at Inger Britt er i USA og underviser nye 
guvernører.  
 
 
Nils Christian Hvatum  fikk blomster og  
adresse i anledning av sin 60 årsdag.  
 
 
 
 
 
 
Dagens tema: Helsehuset på Smidsrød v/kommunaldirektør Karen Kaasa  Nøtterøy 
Kommune.  

 
Samhandlingsreformen startet med Wisløfutvalget som konkluderte 
med at største svakheten med dagen sykhusordning var 
samhandlingen mellom sykehusene og kommunene. 
Mål å forebygge mer, behandle tidligere og samhandle bedre. 
Midler; Penger & nye lover. To nye lover i år. Med de følger en 
masse forskrifter som både er vedtatt og er under høring. Ref 
fastlegereformen/forskriften. I følge forslaget skal fastlegen kunne ta 
telefonen innen 2 minutter og pasienten få time innen to dager. 
Dersom legen ikke oppfyller forskriften kan kommunen holde 
tilbake midler. 

Folkehelseforskriften forlanger at kommunene skal ha bedre oversikt over folkehelsen. I følge 
Kaasa har Nøtterøy mange over 80 år i forhold til snittet. Færre uføretrygdede under 45 år. 
Lavere dødelighet av hjerte og karsykdommer. Lavt frafall fra videregående skole, noe de har 
jobbet intenst med de siste årene. Færre gravide røyker. Ligger høyt på dødelighet som følge 
av kreft. 
Den nye loven om helse og omsorgtjeneste for kommuner sier mer om hvilke tjenester man 
skal ha. Må ha avtale med Sykehuset på 11 ulike områder. Skal være ferdig forhandlet senest 
1.juli.Nøtterøy kommune har påvirket sterkt på de avtaler som er ferdigforhandlet. 
End of life strategy har NK fått inn i avtaleverket. 
Kommunene må betale 4000 kr pr døgn dersom de ikke kan ta i mot ferdigbehandlede 
pasienter. NK, Tjøme og Tønsberg har et samarbeid lokalisert til Gipø. Klar 2.januar. Har 
ennå ikke sagt nei til noen. Satser på aktiv behandling. 
Kommunene skal betale 20% av nesten alle kostnader på sykehus, unntatt kirurgi og fødsler. 
Max 30.000 kroner pr pasient. NK har fått 30 millioner fra Staten. Mål å forhindre at folk må 
bli innlagt. 
Fastlegene har en plass på Gipø hvor de kan skrive inn pasient. NK har styrket 
hjemmetjenesten med et innsatsteam. Tre sykepleiere som ikke bare kommer innom i 20 
minutter, om nødvendig hele dagen. For å kunne forebygge er det nødvendig med godt 
samarbeid med fastlegene. Forebyggende hjembesøk til alle over 77 år. Oppfølging etter 2 år. 
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Helsehuset på Smidsrød skal bli et sykehjem for somatisk syke, rehabilitering etter slag eller 
operasjon, og 8 plasser for lindrende behandling. Også plasser for de som kommer fra 
sykehus og noe behandling utenom sykehuset. 
Vil også ha forebyggende klinikk/sykepleier klinikk og legesenter med tre leger. 
16 plasser for aldersdemente i et eget bygg. Vil også komme en avdeling for psykisk syke, det 
vil også komme nye tiltak for denne pasientgruppen i tråd med samhandlingsreformen.  
Har kommet godt i gang i Nøtterøy kommune med reformen. Må holde fokus på hva som er 
best for pasientene og ikke la det bli et ”spill” om penger. 
 
(Referent: Inge Solhaug) 
 
 
 30. januar 2012 
 
Sted: Nye Teigar Ungdomsskole  
Tema: Omvisning på den nye skolen 
 
Veldig mange av klubbens medlemmer benyttet anledningen til å få sett nærmere på 
kommunens nye storstue på skolefronten. Vi møttes direkte på skolen, som ligger flott til ved 
Teieskogen med store arealer tilgjengelige i området rundt bygningene. 
 
Gunnar ønsket velkommen og overlot så arenaen til våre to guider, 
lærer/sosiallærer Janne Melbye og inspektør Anne Karine 
Ødegård.  Sistnevnte var for øvrig datter av Svein Harding Hansen. 
Etter deres introduksjon ble vi delt inn i to grupper siden vi var såpass 
mange. 
 
 
Referenten var med i Ødegårds gruppe, og vi ble vist rundt i hele bygningen, der vi startet 
med det som benevnes Teigar Sør, en spesialavdeling for elever med særskilte behov. Her er 
det 11 ansatte og det kan være inntil 10 elever her fra hele øya. Avdelingen opererer med 
ventelister og det er kommunens Pedagogisk-Psykologisk Tjeneste (PPT) som avgjør hvilke 
elever som skal få plass. Avdelingen var spesialinnrettet med bl.a et såkalt sanserom som 
hadde en rekke spesialeffekter og utstyr til hjelp i spesielle elevsituasjoner. 
 
Hele bygningsmassen bar preg av åpne løsninger, med glassflater som ga god 
lysgjennomstrømming. Klasserommene hadde moderne utstyr som f.eks såkalte smartboards 
som er en interaktiv og datatilkoblet variant av den gamle krittavla. 
Skolekjøkken og formingssaler var også topp utstyrt, og det var lagt stor vekt på innemiljøet i 
hele bygget, med spesialgulv og klimasystemer. 
 
Skolen opererer med det de kaller ”rullerende klasserom”, dvs at en klasse ikke har sitt eget 
klasserom, men skifter i forhold til fagområdene. Således var det faktisk færre klasserom 
tilgjengelig enn det antall klasser som skolen har. Dette fungerte likevel helt problemfritt 
ifølge vår guide. I tillegg til klasserommene var det avsatt mange arealer til gruppearbeide og 
ikke minst hadde skolen et velutstyrt bibliotek. 
 
Videre har skolen en utrolig flott idrettshall innenfor bygningsmassen, med stor kapasitet og 
som også benyttes av øyas idrettsforeninger til kamper og trening. Tilskuerkapasisteten i 
denne hallen - ved å ”kjøre ut” skjulte tribuner – var 1200 personer. 
 
Det siste rommet vi var innom var et topp moderne auditorium, igjen med alt av moderne 
audio-visuell teknologi installert. 
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Anne Karine Ødegård fortalte også at det ble lagt stor vekt på orden på skolen. Som et 
eksempel nevnte hun skolens fruktordning, der elevene hver formiddag kan forsyne seg med 
frisk frukt. Dersom ”noen” ikke overholder reglene med å rydde opp etter fruktspisingen, 
kunne dette medføre en eller flere dagers stans i utlevering av frukt – for alle. 
God orden mente hun også var en klar årsak til at trivselsfaktoren var høy, ikke minst blant 
lærerne som hun sa ”følte det som et privilegium å få lov og jobbe ved en sånn flott skole”. 
 
Skolen har totalt 370 elever, inkludert ungdomsskoleelever fra Husøy, som egentlig skulle 
gått på Presterød Ungdomsskole. Dette er et samarbeidsprosjekt med Tønsberg kommune.  
 
Ved Teigar er det mellom 50 og 60 ansatte, inkludert også renholdere og administrativt 
personell.  
 
En særdeles interessant og spennende ekskursjon i et topp moderne skolebygg. 
 
(Referent: Signar Idland) 
 
         


